

***strona internetowa prowadzonego
postępowania***

dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp pn.: Zakup i dostawę 23 laptopów i myszek bezprzewodowych dla Zespołu Szkół Technicznych Centrum Kształcenia Zawodowego im. Macieja Rataja w Rusocinie

Zamawiający Powiat Gdański z siedzibą w Pruszczu Gdańskim – Zespół Szkół Technicznych Centrum Kształcenia Zawodowego w Rusocinie, ul. Macieja Rataja 12, 83-031 Łęgowo, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023, poz. 1605) informuje, że w terminie, o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy Pzp wpłynęły pytania dot. w/w postępowania, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 6:

Brakuje załącznika nr 5

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że odpowiedź została udzielona w piśmie z dnia 27.11.2023 r.

Pytanie 7:

Zwracamy się z zapytaniem o wynik testu procesora w laptopie.

Zamawiający wymaga testu Passmark na poziomie 13477 punktów.

Z uwagi na fakt, że testy Passmark są testami syntetycznymi i ich wyniki zmieniają się statystycznie w zależności od ilości i rodzajów testowanych komputerów to wynik procesora może ulec zmianie i może się zmniejszyć lub zwiększyć z upływem czasu. Przykładowo procesor Intel i3 najnowaszej 13tej generacji może mieć wynik większy niż procesor i5 12tej generacji. Nawet ten sam model procesora i5 tej samej generacji przykładowo 12tej może jednego dnia mieć wynik wyższy niż dnia kolejnego.

W związku z powyższym zwracamy się z zapytaniem o możliwość zaproponowania procesora najnowszej 13tej generacji którego wynik na dzisiaj tj. na 27.11.2023 ma wynik 12947 punktów. Jest to jednocześnie wynik niewiele niższy a wręcz różnica jest niezauważalna (bo 530 punktów) pod kątem wydajności przy procesorze najnowszej generacji.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga podanej liczby punktów jak w ogłoszeniu

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić je przy sporządzaniu oferty.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania ofert zostaje bez zmian tj. do dnia **01 grudnia 2023 r. do godz. 09:00.**